
 У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від ”20” листопада 2017 року                                              № 529

м.Кропивницький

Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради
від 12 вересня 2017 року № 427
“Про виключення квартир
із числа службових”

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2   п.”а”
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи
лист комунального підприємства “Житлово-експлуатаційна організація  № 2”
Кіровоградської  міської  ради”  від  27  вересня  2017  року   №  1205  та
пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  виконавчий  комітет
Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести  зміни  до  рішення  виконавчого  комітету  Кіровоградської
міської ради від 12 вересня 2017 року № 427 “Про виключення квартир із
числа службових”,  а саме в графах  6, 7 пункту  1  додатка змінити слова
в назві адреси “вул. Тараса Карпи” на “пров. Тимірязєва”.

Міський голова                                                                            А. Райкович

Паламарчук 24 85 11



У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від ”12” вересня 2017 року                                                               № 427

     
Про виключення квартир
із числа службових

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України  та  підпунктом  8  п.”б”
ст.  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
п.  6  Положення  про  порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і
користування  ними  в  Українській  РСР,  затвердженого  постановою  Ради
Міністрів  УРСР  від  04  лютого  1988  року  №  37,  беручи  до  уваги
клопотання  комунального  підприємства  “Житлово-експлуатаційна
організація   № 2”  Кіровоградської  міської  ради”  від  07  липня  2017  року
№  925,  службову  записку  начальника  Головного  управління  житлово-
комунального  господарства  Кіровоградської  міської  ради  від  31  липня
2017 року № 1794/01-01-06,  листи  Управління  внутрішніх  справ  України в
Кіровоградській  області  від  01  серпня  2017  року  №  745/05/31-17,
№746/05/31/17, від 03 серпня 2017 року № 751/05/31-2017, № 752/05/31-2017,
враховуючи  пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконавчий
комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

Виключити квартири із числа службових у зв’язку з тим, що відпала
потреба  у  такому  їх  використанні,  та  дати  ордери  встановленого  зразка
громадянам міста згідно з додатком на 2 арк. 

Міський голова                                                                            А. Райкович

Паламарчук 24 85 11



    Додаток
 до рішення виконавчого комітету
 Кіровоградської міської ради
“12” вересня 2017 

                                                                                                                                              №  427

Список
 громадян  для надання ордерів

 №
 п/п Прізвище,

ім’я, 
по батькові

Місце роботи,
посада

Склад сім’ї
(поіменно),

родинні
відносини

Адреса місця проживання,
кількість кімнат, кв.м  і

характеристика  займаної
жилої площі

Жила площа, яка надається
Підстави  для

надання
квартири

Адреса №
по-
вер-
ху

№ 
квар-
тири

Кіль-
кість

кімнат

Жила
площа

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Смалько 
Зінаїда 
Миколаївна

КП “ЖЕО № 2” 
Кіровоградської 
міської ради”, двірник
(відпрацювала в 
житлово-комунальній 
сфері понад 10 років)

Донька
С*******,
онука
С*******

Пров.Тимірязєва,7/9, кв.5,    
1-кімн.,  ж/пл 9,81 кв.м,  
мешкає  3 особи.
Службова квартира надана 
відповідно до рішення 
виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради
від 29.11.11 № 1154

Пров. 
Тимірязєва, 
7/9

2 5 1 9,81 Клопотання 
КП “ЖЕО № 2” 
Кіровоградської 
міської ради”
від 07.07.17 
№ 925, 
службова записка
начальника 
ГУЖКГ 
від 31.07.17
№ 1794/01-01-06

2 Возіян
Андрій
Володимирович

Управління 
Міністерства 
внутрішніх справ 
України в 
Кіровоградській 
області, пенсіонер 
(вислуга - 24 роки)

Дружина
В******* 
син
В******., 
батько дружини
О******

Вул. Вокзальна, 1, кв32,
4-кімн.,
ж/пл 46,05 кв.м, 
мешкає  4 особи.
Службова квартира надана 
відповідно до рішення 
виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради
від 12.02.07 № 151

Вул. 
Вокзальна, 1 

8 32 4 46,05 Лист Управління 
внутрішніх справ 
України в 
Кіровоградській 
області від 
01.08.2017 р.          
№ 745/05/31-17



3 Худенко
Дмитро
Миколайович

Управління захисту 
економіки в 
Кіровоградській 
області Департаменту 
захисту економіки 
Національної поліції 
України, майор 
поліції
(вислуга - 19 років) 

Дружина
Х*******.,
син 
Х*******.

Вул. Вокзальна, 1, кв.15;        
1-кімн.,
ж/пл 19,3кв.м, 
мешкає  3 особи.
Службова квартира надана 
відповідно до рішення 
виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради
від 22.08.07 № 999

Вул. 
Вокзальна, 1 

4 15 1 19,3 Лист Управління 
внутрішніх справ 
України в 
Кіровоградській 
області від 
01.08.2017 р.          
№ 746/05/31-17

4 Журавель
Сергій
Олександрович

Управління 
Міністерства 
внутрішніх справ 
України в 
Кіровоградській 
області, пенсіонер 
(вислуга - 27 років)

Дружина
Ж*******,
донька
Ж*********,
мати
Ж*******.

Вул. Вокзальна, 1 кв. 14; 
3-кімн.,
ж/пл 43,2 кв.м, 
мешкає  4 особи.
Службова квартира надана 
відповідно до рішення 
виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради
від 02.03.07 № 255

Вул. 
Вокзальна, 1

4 14 3 43,2 Лист Управління 
внутрішніх справ 
України в 
Кіровоградській 
області від 
03.08.2017 р.           
№ 751/05/31-2017

5 Демченко
Вікторія 
Миколаївна

Головне управління  
Національної поліції 
України в 
Кіровоградській 
області, майор поліції 
(вислуга - 21 рік)

Син
Г******

Вул. Вокзальна, 1 , кв.130; 
2-кімн.,
ж/пл 25,9 кв.м, 
мешкає  2 особи
Службова квартира надана 
відповідно до рішення  
виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради
від 13.09.10 № 837

Вул. 
Вокзальна, 1

6 130 2 25,9 Лист Управління 
внутрішніх справ 
України в 
Кіровоградській 
області від 
03.08.2017 р.           
№ 752/05/31-2017

Начальник відділу ведення обліку житла
Кіровоградської міської ради                                                                                                                                   В.Пількін


